Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.08.2015                                                                                                      № 107
с. Песочнодубровка
О внесении изменений в Положение о специализированном жилищном фонде Песочнодубровского сельского поселения,

утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения

от 31.03.2014 № 11

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 387-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Положение о специализированном жилищном фонде Песочнодубровского сельского поселения, утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 31.03.2014 № 11следующие изменения:

- в пункте  7.5 после слов «указанные в подпунктах» дополнить словами «2.3.1, 3.3.2  и 4.3.1».

2. Обнародовать настоящее решение в порядке установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Песочнодубровского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского  поселения                                                                               Г. И. Власенко